Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE CRIXAS DO TOCANTINS:01612821000141 valido até 21/07/2022 em
Crixas do Tocantins - TO.

1/2

SUMÁRIO

AVISO DE LICITAÇÃO 2 ..........................................................................................................................

quinta-feira, 28 de outubro de
2021 Prefeitura Municipal de Crixas do Tocantins-TO Edição 52/2021

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE CRIXAS DO TOCANTINS:01612821000141 valido até 21/07/2022 em
Crixas do Tocantins - TO.

2/2

AVISO DE LICITAÇÃO

MUNICIPIO DE CRIXÁS DO TOCANTINS - TO

  O MUNICÍPIO DE CRIXÁS DO TOCANTINS – TO,
através da Comissão de Licitação, torna público

que fará realizar na sala de reunião da
Comissão Permanente de Licitação – CPL,

situada na Av. Marechal Rondon, s/nº, centro
nesta cidade de Crixás do Tocantins - TO.
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2021– com a
abertura dos envelopes para o dia 19 de
novembro de 2021 às 09h30min horas.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA

PARA RECUPERAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS
DO MUNICÍPIO DE CRIXÁS DO TOCANTINS - TO,
REFERENTE AO CONVÊNIO Nº. 894610/2019 –

MINISTERIO DO DESENVOLVIMENTO REGIONAL:
Regime de Empreitada. Tipo: MENOR PREÇO

GLOBAL: Lei Federal nº 8.666/93; Edital e
Anexos poderão ser retirados na Prefeitura

Municipal de Crixás- TO ou pelo e-mail:
licitacaocrixas2017@hotmail.com  pelo site:
https://crixas.to.gov.br/  Maiores informações

pelo telefone: (63) 3352-1140 ou 3352-1118 de
segunda feira a sexta feira das 08:00 as 13:00.

Crixás do Tocantins - TO, 28 de outubro de

2021.

Fabiane Gomes de Carvalho

Presidente da Comissão de Licitação

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-10-28T10:29:28-0300